4 Curso de Doutorado  4,0 1,0 4,0 

5 

Tempo de serviço 

acumulado de na função 

de apoio educacional ao 

qual está concorrendo. 

Tempo devidamente 

comprovado por certidões 

de contagem de tempo 

contendo os dias de 

efetivo exercício. 

1,0 a cada 365 

(trezentos e 

sessenta e 

cinco) dias. 

7 7,0 

ANEXO II 

CÓDIGO CARGOS 
N° 

VAGAS 
CARGA 

HORÁRIA 
REMUNERAÇÃO PRÉ-REQUISITO 

01 

Médico ESF Urbano  

01 40H R$ 20.250,58 

Ensino Superior 
Completo Com 
Inscrição válida no 
conselho da classe 
respectivo 

ANEXO III